Ректору  ФГБОУ ВО
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М. Акмуллы»
С.Т. Сагитову

	(ФИО)

	(число, месяц и год рождения)

	(адрес)

	(телефон)

	(адрес электронной почты)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу Вас принять меня на работу

	на должность

	(подпись)
	(ФИО)

	«       »
	20        г.

Управление научной работы (1 корпус, 3 этаж): ___________________________________________

Отдел планирования и ЭА (1 корпус, 3 этаж) ______________________________________________

Отдел кадров: Приказ № ______________ от «____»____________20___г.
Трудовой договор № ______________ от «____» __________ 20___г.
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ:

1. Вводный инструктаж провели по:

1.1. Охране труда ___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись, дата)

1.2. Производственной санитарии ___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись, дата)

1.3. Пожарной  безопасности и гражданской обороне  ____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись, дата)

2. Соблюдение внутреннего трудового распорядка (виза руководителя структурного подразделения)

____________________________________________________________________________________                        (Ф.И.О., подпись, дата)

3. Мобилизационный отдел (к. 409а 1 корпус) _____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись, дата)

4. Работник подтверждает, что с требованиями должностной инструкции, в т.ч. с правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлен (а) и обязуется их выполнять:

  ____________________________________________________________________________________

  (Ф.И.О., подпись, дата)

5. Работник подтверждает, что со всеми локальными нормативными актами Университета, регламентирующими права и обязанности работников, в т.ч. Коллективным договором и его положениями ознакомлен (а) на официальном сайте Университета https://bspu.ru/sveden/document:

  ____________________________________________________________________________________

  (Ф.И.О., подпись, дата)

6. Работник подтверждает, что согласен на рассылку и отправку уведомлений на указанный в настоящем заявлении адрес электронной почты в целях оперативного электронного взаимодействия с администрацией Университета, осуществления корпоративной переписки и обмена информацией в электронной форме

______________________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись, дата)